МОКУ «Соболевская средняя школа»

Соболевского муниципального района Камчатского края

ПРИКАЗ № 182                                                   от 01.09.2021 года

О стимулировании деятельности педагогических работников,

осуществляющих классное руководство

На основании внедрения дифференцированного подхода к оплате труда

классных руководителей в рамках распределения средств стимулирующей

части фонда оплаты труда, Методических рекомендаций органам

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющим

государственное управление в сфере образования, по организации работы

педагогических работников, осуществляющих классное руководство в

общеобразовательных организациях, от 12.05.2020 № ВБ-1011/08, заседания

педагогического Совета №96 от 29.08.2021

     Приказываю:

1. Утвердить Показатели и критерии эффективности классных

руководителей на 2021-2022 учебный год

2. На основе п.1 утвердить Оценочный лис Положения о стимулировании

работников МОКУ «Соболевская средняя школа» на 2021-2022 учебный

год.

3. Заместителю директора по ИД Морозову А.И. информацию о

Стимулировании деятельности педагогических работников,

осуществляющих классное руководство «Соболевская средняя школа»

на сайте школы в срок до 09.09.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                     Асеева И.Н